[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.01.2022          4-рг
с.Бронница

О внесении изменений

в распоряжение № 14-рг от 12.02.2020
«Об утверждении Положения

об организации работы комиссии

по охране труда в Администрации

Бронницкого сельского поселения»
Руководствуясь ФЗ № 181-ФЗ от 17.07.199 г. «Об основах охраны труда в РФ», Постановлением Минтруда № 14 от 08.02.2000 г. «Об утверждении рекомендаций по организации работы служб охраны труда», ГОСТ Р 12.0.006-2002 «Система стандартов безопасности труда в организации»,

1. Внести в Распоряжение Главы Бронницкого сельского поселения от 12.02.2020 14-рг «Об утверждении Положения об организации работы комиссии по охране труда в Администрации Бронницкого сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Состав комиссии по охране труда в Администрации Бронницкого сельского поселения, утвержденный Распоряжением от 12.02.2020 № 14-рг изложить в прилагаемой редакции.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Назначить ответственным за обучение по охране труда ведущего специалиста – Боровикову А.В».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в раздел «Документы».
Глава сельского поселения                                                               С.Г. Васильева
                                          Приложение 1
                                                                          к распоряжению администрации

                      Бронницкого сельского поселения

                                                       от 12.02.2020 № 14-рг
                                                                                                          (в редакции Распоряжение от 21.01.2022 № 4-рг)

Состав

комиссии по охране труда в администрации Бронницкого
сельского поселения
Председатель комиссии – С.Г. Васильева, Глава Бронницкого сельского поселения
Заместитель председателя – Е.М. Чеблакова, Зам.Главы администрации

Члены комиссии:

Пиреева Е.М. – Главный специалист, юрист;

Боровикова А.В. – Ведущий специалист